
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 3 

DODATEČNÉ DOPORUČENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI V RÁMCI 3. KOLA PROGRAMU ROZVOJE 
VENKOVA – OPERACE 4.1.1 INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKŮ, ZÁMĚR F – VÝSLEDKY 

V Praze dne 10. dubna 2017 

Státní zemědělský intervenční fond dne 7. dubna 2017 provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR dodatečné doporučení 

Žádostí o dotaci v rámci operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků, záměr f) projekty do 5 000 000 Kč, vč.; Ostatní (ovce, kozy, koně, 

králíci). 3 Žádosti byly dodatečně doporučeny. 

 

Dodatečné doporučení bylo provedeno na základě ustanovení Obecné části Pravidel pro žadatele pro 3. kolo PRV (aktualizace ze dne 9. prosince 

2016) – Kapitola 5.4. Doporučení Žádosti o dotaci, písm. c) Další Žádosti o dotaci (z kategorie Nedoporučen) budou doporučeny jako Čekatelé v 

termínu doporučení žádostí 4. kola příjmu, a to až do výše prostředků uvolněných v důsledku ukončení administrace Žádostí z kategorie 

Doporučen. 

  

Administrace dodatečně doporučených Žádostí o dotaci (tedy žádostí v kategorii „ČEKATEL“) bude probíhat v termínech a lhůtách 

pro administraci 4. kola příjmu žádostí. Podmínky platné pro administraci Žádosti Čekatele ze 3. kola vyplývají z aktuálních Pravidel 

pro žadatele 3. kola. 

 

Další průběh administrace Žádostí o dotaci: 

 

Od 22. května do 3. července 2017 bude žádostem Čekatelů, tedy i dodatečně doporučeným Žádostem 3. kola otevřen Portál 

farmáře pro předložení povinných, případně nepovinných příloh k Žádosti o dotaci, dokumentace k zrealizovanému výběrovému/zadávacímu 

řízení a aktualizovaného formuláře Žádosti o dotaci. O otevření Portálu farmáře k doložení příloh a Žádosti o dotaci není zasílán žádný 

informativní email. 

 

Výsledek administrativní kontroly předložené Žádosti o dotaci a ostatní dokumentace bude zaslán na Portál farmáře nejpozději do 16. října 

2017 – v případě zjištění odstranitelných chyb obdržíte Žádost o doplnění neúplné dokumentace. Odstranění nedostatků je nutné provést 

do 14 kalendářních dnů od vyhotovení Žádosti o doplnění neúplné dokumentace prostřednictvím Portálu farmáře. 

 

Předpokládané zahájení průběžného schvalování žádostí v průběhu listopadu 2017. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 3 

Podrobnosti k průběhu administrace jsou uvedeny v Obecné části Pravidel pro žadatele 4. kola PRV (k dispozici na www.szif.cz) – 

kapitoly: 
5.5. Doložení příloh k Žádosti o dotaci 
5.6. Administrativní kontrola Žádosti o dotaci, kontrola přijatelnosti, hodnocení projektů a kontrola úplnosti dokumentace k 

výběrovému/zadávacímu řízení 

5.7. Schválení Žádosti o dotaci 

 

Manuály, jak postupovat na Portálu farmáře v případě doložení příloh resp. doložení oprav jsou k dispozici na www.szif.cz (SZIF POSKYTUJE – 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014-2020 – KE STAŽENÍ – Postupy administrativních kroků Žádostí PRV - projektová opatření (3. kolo)). 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 záměr f)  
 

4.1.1 f) 

RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem 
 PHA – Praha 

ČB – České Budějovice 

Dodatečně doporučeno (Kategorie 

„Čekatel“) 
1 - - - - 2 - 3 

 ÚL - Ústí nad Labem 

HK – Hradec Králové 

Min. počet bodů pro dodatečné doporučení 37* 
 BR – Brno 

OL - Olomouc 

Kategorie Nedoporučen 3 4 1 2 2 2 2 16  OP - Opava 

* V případě dodatečně doporučených projektů byla bodová hranice na 37 bodech a rozhodovala výše dotace. 

 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1 záměr f) – dodatečné doporučení 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 16/003/0411f/120/002190 38 ONDŘEJ MALÁK Sklad krmiv a steliv 

2 16/003/0411f/672/003314 37 FRANTIŠEK ŽÁK Zlepšení technologického vybavení ŽV 

3 16/003/0411f/671/001646 37 AGRISEN s.r.o. Sklad sena a slámy pro ovce AGRISEN,s.r.o. 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 3 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1 záměr f) v kategorii Nedoporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 16/003/0411f/232/001810 37 SVATAVA RICHTROVÁ Stáj pro koně a seník 

2 16/003/0411f/120/001014 37 Ekofarma Kosařův mlýn, s.r.o. Modernizace farmy - Ekofarma Kosařův mlýn, s.r.o. 

3 16/003/0411f/564/001653 36 Agrodružstvo - Rakšice, družstvo Rakšice - rekonstrukce seníku 

4 16/003/0411f/672/003565 36 MIROSLAV ŠEVČÍK Udržovací práce konírny a seník 

5 16/003/0411f/563/000598 36 ZDENĚK HRNČÍŘ Modernizace farmy Hrnčíř - sklad sena a slámy 

6 16/003/0411f/451/003111 36 PAVEL STUDNIČKA Stáj pro koně 

7 16/003/0411f/231/003025 35 JIŘÍ MAYER Rekonstrukce stáje na inseminační stanici koní 

8 16/003/0411f/342/002576 35 KARL THURN TAXIS Pastevní areál Vintířov 

9 16/003/0411f/671/000805 34 Horseplain, s.r.o. Stavební úpravy stájí 

10 16/003/0411f/120/001804 33 FILIP VAŘEKA Sklad krmiv a steliv 

11 16/003/0411f/451/003862 33 MAESTOSO Luna spol. s r.o. Rekonstrukce skladu sena 

12 16/003/0411f/232/000732 33 OLDSTAJ s.r.o. Nová stáj pro koně 

13 16/003/0411f/232/002117 32 JAN BLÁHA Přístřešky pro koně 

14 16/003/0411f/780/000642 32 ROSTISLAV KYNCL Stáj pro ovce 

15 16/003/0411f/120/000354 31 AGRO MARTINICE s.r.o. Sklad krmiv a steliv 

16 16/003/0411f/780/000637 30 Stáj MUSTANG s.r.o. Oprava stáje pro koně 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

 

mailto:info@szif.cz

